UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2021

V/v truyền đạt ý

kiến của Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Qua xem xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tại Tờ trình số 1928/TTr-SVHTTDL ngày 30/11/2021 về việc đề nghị

phê duyệt “Đề án xây dựng Chương trình định vị và phát triển thương hiệu du

lịch Quảng Ngãi đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” (sau đây gọi là

Đề án), Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn có ý kiến

như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan rà soát lại và hoàn chỉnh nội dung dự

thảo Đề án theo Đề cương đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 762/QĐ-UBND ngày 28/5/2021; trong đó lưu ý: cần làm rõ nguồn lực

thực hiện Đề án; tiếp thu các ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị; dự thảo Đề

án theo hướng ngắn gọn, chắt lọc và thuận lợi trong triển khai thực hiện. Trên

cơ sở đó, tổng hợp và tham mưu UBND xem xét, quyết định. Báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 20/12/2021./.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXvht301.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-12-13T15:51:08+0700

		2021-12-13T16:53:57+0700

		2021-12-13T16:53:57+0700

		2021-12-13T16:53:57+0700

		2021-12-14T07:25:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!